



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ สำนักปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์

ที่ พช ๕๑๐๑๑.๑/๑๑๖

วันที่ ๒๕ เมษายน ๒๕๖๘

เรื่อง รายงานขอซื้อวัสดุก่อสร้าง จำนวน ๔๐ รายการ

เรียน นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์

ด้วย สำนักปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์มีความประสงค์จะ ซื้อวัสดุก่อสร้าง จำนวน ๔๐ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ซึ่งมีรายละเอียด ดังต่อไปนี้

๑. เหตุผลความจำเป็นที่ต้องซื้อ

เพื่อให้วัสดุอุปกรณ์ในการจัดทำค่ายกั้นนกพิราบและกันห้องเพื่อเก็บวัสดุอุปกรณ์การเลือกตั้งสมาชิกสภาองค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์และนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์

๒. รายละเอียดของพัสดุ

รายละเอียดตามเอกสารแนบ

๓. ราคากลางของพัสดุที่จะซื้อจำนวน ๕๐,๐๑๓.๐๐ บาท (ห้าหมื่นสิบสามบาทถ้วน)

๔. วงเงินที่จะซื้อ

เงินนอกงบประมาณจาก จำนวน ๕๐,๐๑๓.๐๐ บาท (ห้าหมื่นสิบสามบาทถ้วน)

๕. กำหนดเวลาที่ต้องการใช้พัสดุนั้น หรือให้งานนั้นแล้วเสร็จ

กำหนดเวลาการส่งมอบพัสดุ หรือให้งานแล้วเสร็จภายใน ๗ วัน นับถัดจากวันลงนามในสัญญา

๖. วิธีที่จะซื้อ และเหตุผลที่ต้องซื้อ

ดำเนินการโดยวิธีเฉพาะเจาะจงเนื่องจากการจัดซื้อจัดจ้างพัสดุที่มีการผลิต จำหน่าย ก่อสร้าง หรือให้บริการทั่วไป และมีวงเงินในการจัดซื้อจัดจ้างครั้งหนึ่งไม่เกินวงเงินตามที่กำหนดในกฎกระทรวง

๗. หลักเกณฑ์การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอ

การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคา

๘. การขออนุมัติแต่งตั้งคณะกรรมการต่าง ๆ

ผู้ตรวจรับพัสดุ

นางสาวนิตยร์ดี วงศ์ศิริ

ผู้ตรวจรับพัสดุ

เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน

อำนาจและหน้าที่

ทำการตรวจรับพัสดุให้เป็นไปตามเงื่อนไขของสัญญาหรือข้อตกลงนั้น

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา หากเห็นชอบขอได้โปรด อนุมัติให้ดำเนินการ ตามรายละเอียดในรายงาน
ขอซื้อดังกล่าวข้างต้น

(นายอนันท์ เกิ่งกุด)

เจ้าหน้าที่

(นายสมบูรณ์ ฤทธิเลิศ)

หัวหน้าเจ้าหน้าที่

อนุมัติ

(นายส่วิต ช่อสม)

หัวหน้าสำนักปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์

รายละเอียดแนบรายงานขอซื้อวัสดุก่อสร้าง จำนวน ๔๐ รายการ
องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์

ลำดับ	รายการ	จำนวน/หน่วย		ราคาต่อหน่วย		รวมเป็นเงิน		หมายเหตุ
				บาท	สต.	บาท	สต.	
1	เหล็กกล้าไนท์ ขนาด 1x1 นิ้ว ยาว 6.00 เมตร	52	เส้น	232	-	12,064	-	
2	ลวดตาข่าย กว้าง 90 เซนติเมตร ยาว 30 เมตร	2	ม้วน	720	-	1,440	-	
3	สกรูเจาะเหล็ก 4 หุน	1	กล่อง	345	-	345	-	
4	สกรูปลายปลั๊อย ขนาด 2 นิ้ว	1	กล่อง	295	-	295	-	
5	พุกพลาสติก ขนาด 2 นิ้ว	1	กล่อง	60	-	60	-	
6	สีสเปรย์กันสนิมสีเทา	5	กระป๋อง	95	-	475	-	
7	ลวดเชื่อม ขนาด 2.6 มิลลิเมตร	5	กล่อง	222	-	1,110	-	
8	ใบตัด ขนาด 4 นิ้ว	2	แผ่น	45	-	90	-	
9	ซีลยาง	4	เส้น	54	-	216	-	
10	สีทากันสนิมสีเทา ขนาด 3.75 ลิตร	1	กระป๋อง	610	-	610	-	
11	แปรงทาสี ขนาด 2 นิ้ว	3	อัน	45	-	135	-	
12	สกรุดำ ขนาด 1 นิ้ว	200	ตัว	1	-	200	-	
13	เหล็กกล้าไนท์ ขนาด 1.5x3 นิ้ว	5	เส้น	540	-	2,700	-	
14	เหล็กกล้าไนท์ ขนาด 2x1 นิ้ว	7	เส้น	392	-	2,744	-	
15	เหล็กกล้าไนท์ ขนาด 4x4 นิ้ว	1	เส้น	1,150	-	1,150	-	
16	เหล็กกล้าไนท์ ขนาด 2x4 นิ้ว	2	เส้น	810	-	1,620	-	
17	เพลเหล็กหนา ขนาด 6 นิ้ว เจาะรู	2	แผ่น	100	-	200	-	
18	สกรูหัวรุ่มปลายสว่าน 4 หุน	1	กล่อง	580	-	580	-	
19	ใบตัด ขนาด 14 นิ้ว	3	แผ่น	115	-	345	-	
20	พุกเหล็ก ขนาด 4 หุน	12	ตัว	15	-	180	-	
21	สีโอ๊คแดง ขนาด 3.75 ลิตร	1	กระป๋อง	610	-	610	-	
22	ผ้าไหมเทียมตราช้าง หน้า 6" ยาว 3.00 เมตร	5	แผ่น	68	-	340	-	
23	แผ่นหลังตาแมทท์ลชีท สีน้ำตาล ยาว 6.15 เมตร	6	แผ่น	790	-	4,740	-	
24	กรอบข้างสีน้ำตาล ยาว 6.20 เมตร	1	แผ่น	744	-	744	-	
25	กรอบข้างสีน้ำตาล ยาว 1.40 เมตร	1	แผ่น	252	-	252	-	
26	ลูกยิงแปเหล็ก	2	ถุง	360	-	720	-	
27	เหล็กกล้าไนท์ ขนาด 1.5x1.5 นิ้ว ยาว 6.00 เมตร	3	ท่อน	405	-	1,215	-	
28	ดอกสว่านเจาะปูน 2 หุน	2	ดอก	108	-	216	-	
29	สกรูปลายสว่าน ขนาด 1 นิ้ว	1	กล่อง	700	-	700	-	
30	ไม้อัด 10 มิล A	10	แผ่น	687	-	6,870	-	

ลำดับ	รายการ	จำนวน/หน่วย		ราคาต่อหน่วย		รวมเป็นเงิน		หมายเหตุ
				บาท	สต.	บาท	สต.	
31	ตะปูคอนกรีต ขนาด 3 นิ้ว	1	กิโลกรัม	95	-	95	-	
32	ลวดตาข่าย ความยาว ขนาด 10 เมตร	2	ม้วน	1,714	-	3,428	-	
33	แม่เหล็กฉาก	2	อัน	237	-	474	-	
34	แป็ปรีด ขนาด 2 นิ้ว	4	ตัว	50	-	200	-	
35	สายดูดน้ำพีวีซี ขนาด 2 นิ้ว	4	เมตร	225	-	900	-	
36	วาล์วป้องกันน้ำย้อน แบบสปริง ขนาด 2 นิ้ว	1	ตัว	1,350	-	1,350	-	
37	นิปเปิ้ลเหล็ก ขนาด 2 นิ้ว	1	ตัว	150	-	150	-	
38	ข้อต่อเหล็ก 90 องศา เหล็กวไน 2 นิ้ว	1	ตัว	150	-	150	-	
39	แคลมรัดท่อ 2 นิ้ว	4	ตัว	45	-	180	-	
40	เทปพันเกลียว	3	ม้วน	40	-	120	-	
					รวม	46,741	12	
					ภาษีมูลค่าเพิ่ม	3,271	88	
					รวมเป็นเงิน	50,013	-	